
長 建 協 発 第 ２ ０ １ 号 
平 成 ２ ８ 年 ８ 月 ３ 日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 

「経営トップによる働き方改革宣言」の公表について 
 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。 
 今般、経団連、日本商工会議所、公益社団法人経済同友会、全国中小企業団体

中央会及び業種別団体５７団体の連名により、「経営トップによる働き方改革宣

言」が公表され、別添のとおり全建より周知依頼がまいっておりますのでお知ら

せ申し上げます。 
 


